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Orli Staw, dnia 11 października 2019 r. 
JRP.271.1.3.2019  
 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa maszyn i urządzeń do 
Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych „Orli Staw” z podziałem na Zadania” 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej w dniu 17.09.2019 r.– nr ogłoszenia 2019/S 179-435610 
 
 
Związek Komunalny Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” z siedzibą w Kaliszu (Zamawiający)  na 
podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych  (tj. Dz. U. 2019 r., poz. 1843) przekazuje pytania, udziela następujących wyjaśnień w 
związku z wnioskami Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia (SIWZ) oraz dokonuje jej zmiany. 
 
Pytania przesłane do Zamawiającego - dotyczące Zadania nr 1: 
 
Pytanie nr 1 
Czy dopuszczają Państwo ładowarkę teleskopową o długości 5,37m? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ładowarkę o długości 5,37 m. 
 
Pytanie nr 2 
Czy dopuszczają Państwo ładowarkę teleskopową gdzie wysokość podnoszenia wynosi 6,88m?  

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ i nie dopuszcza ładowarki o wysokości 

podnoszenia 6,88 m.  

 

Pytanie nr 3 

Czy dopuszczają Państwo maszynę w której będzie zamontowana łyżka z górnym chwytakiem o 

pojemności 1,7 – 2,0 m3 ? Łyżki 2,2m3 są montowane dopiero w maszynach, które dźwigają ponad 5 

ton.  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ i nie dopuszcza ładowarki wyposażonej w 

łyżkę z chwytakiem górnym o pojemności 1,7 – 2,0 m3. 

 

Pytanie nr 4 

Czy dopuszczają Państwo maszynę gdzie nie występuje podział na szybę przednią i górną? W 

Maszynie jest szyba panoramiczna.  

Odpowiedź:  

Zamawiający nie precyzował w SIWZ wymagań w tym zakresie i dopuszcza szybę panoramiczną z 

zachowaniem pozostałych wymagań dotyczących szyb.  
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Pytanie nr 5 

Czy dopuszczają Państwo ładowarkę bez immobilizera?  

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ i nie dopuszcza ładowarki bez immobilizera.  

 

Pytanie nr 6 

Co zamawiający ma na myśli: Instalacja elektryczna przygotowana do podłączenia radia łączności 

wewnętrznej. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że w ramach przygotowania do podłączenia radia łączności wewnętrznej 

wymaga wyprowadzenia zasilania na wydzielonym bezpieczniku aktywnego po załączeniu stacyjki 

(zapłonu). 

 

Pytania przesłane do Zamawiającego - dotyczące Zadania nr 2: 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu podwozie wyposażone w podgrzewany filtr paliwa oraz 

dodatkowy niepodgrzewany filtr paliwa z separatorem wody i czujnikiem wysokiego poziomu wody w 

separatorze? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje wymagania zapisane w SIWZ i nie dopuszcza zastosowania dodatkowego 

filtra paliwa z separatorem wody bez podgrzewania. 

 

Pytanie nr 2  

Z uwagi na wyższe ciśnienie wtrysku w układzie paliwowym, czy Zamawiający dopuści w 

postępowaniu podwozie bez dodatkowego urządzenia termicznego ułatwiającego rozruch w niskich 

temperaturach? Konstrukcja takiego silnika zapewnia prawidłową eksploatację pojazdu w polskiej 

strefie klimatycznej przez cały rok.  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza samochód bez urządzenia termicznego ułatwiającego rozruch w niskich 

temperaturach pod warunkiem  zapewnienia bezproblemowego rozruchu i eksploatacji silnika w 

warunkach zimowych w polskiej strefie klimatycznej.  

 

W związku z odpowiedziami udzielonymi powyżej Zamawiający dokonuje następujących zmian treści 

SIWZ: 

1. W I części Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Instrukcji dla Wykonawców: 
1) Pkt 19 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„Ofertę należy złożyć poprzez Platformę pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/czystemiasto. 

do dnia 29 października  2019 r. do godz. 12:00 ”. 

 

2) Pkt 20.1 otrzymuje następujące brzmienie: 

https://platformazakupowa.pl/pn/czystemiasto
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„20.1. Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego w Zakładzie 
Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych „Orli Staw”, Orli Staw 2, 62 – 834 Ceków. 

w dniu 29 października  2019 r. o godz. 12:05 ”. 

 
 

3) W załączniku nr 1 do Formularza oferty - w Wykazie parametrów technicznych oferowanego 
Towaru – fabrycznie nowej ładowarki teleskopowej – Zadanie nr 1, w kolumnie nr 2, wiersz 
nr 5 otrzymuje brzmienie: „Długość maksymalna maszyny (bez wideł) max. 5,37 m” 

 
4) W załączniku nr 1 do Formularza oferty – w Wykazie parametrów technicznych oferowanego 

Towaru – fabrycznie nowego samochodu ciężarowego z urządzeniem hakowym i przyczepą 
do przewozu kontenerów – Zadanie nr 2, w części dotyczącej samochodu ciężarowego, w 
kolumnie nr 2, wiersz nr 27 otrzymuje brzmienie: „Zapewnienie bezproblemowego rozruchu i 
eksploatacji silnika w warunkach zimowych w polskiej strefie klimatycznej”  
 

2. W II części Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Szczegółowym Opisie Przedmiotu 
Zamówienia: 

 
1) dla  Zadania nr 1: pkt  2.a)5. Otrzymuje brzmienie: „Długość maksymalna maszyny (bez 

wideł), max. 5,37m” 
 

2) dla Zadania nr 2: pkt 3.3.3. otrzymuje brzmienie: „Zapewnienie bezproblemowego rozruchu i 
eksploatacji silnika w warunkach zimowych w polskiej strefie klimatycznej”. 

 
 

Zamawiający informuje, że niniejsze zmiany w części w jakiej modyfikują SIWZ stają się jej 
integralną częścią. Pozostałe zapisy przedmiotowej SIWZ pozostają bez zmian. 
 

Ponadto Zamawiający zamieszcza pomocniczo Załącznik nr 1 do Formularza oferty dla Zadania nr 
1 oraz załącznik nr 1 do Formularza oferty dla Zadania nr 2 uwzględniające wprowadzone zmiany. 
 
                                                                                                           

     
 Z poważaniem 

Z-ca Przewodniczącego Zarządu 

Związku Komunalnego Gmin 

„Czyste Miasto, Czysta Gmina” 

(-) 

Paweł Osiewała 

 


